

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการสำรวจออกแบบและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการวางท่อเมนประปาใหม่(บริเวณหมู่ที่7) ช่วงที่1 ท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5 จำนวน 123 ท่อน หรือความยาวไม่น้อยกว่า 492 เมตร ช่วงที่ 2 ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 จำนวน 115 ท่อน หรือความยาวไม่น้อยกว่า 460 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแพน อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

แบบเลขที่

รายการ อบต.บ้านแพน แผ่นที่

ประมาณการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกมา)	135,797.83	
	Factor F = 1.3074	41,744.25	
		177,542.08	
	ป้ายโครงการ	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	177,543.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เบิกจ่ายเพียง)	177,500	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่ดำเนินการก่อสร้าง ไม่ต่ำกว่า - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 177,500 บาท

ผู้ประมาณการ/ตรวจ.....ผู้อำนาจการกองช่าง
(นายธีระ จูสิงห์)

 เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

นางสุณิษา วัฒนศิริกุล

หัวหน้าฝ่ายเทคนิค

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุณิษา จันทร์อ่อน)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

ลงชื่อ.....

(นายสำรวม ปลื้มสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

รายการประมาณการโครงการ วางท่อเมนประปาใหม่(บริเวณหมู่ที่7) ช่วงที่1 ท่อ PVC ขนาด ๑4 นิ้ว ชั้น 8.5 จำนวน 123 ท่อน หรือความยาวไม่น้อยกว่า 492 เมตร

ช่วงที่ 2 ท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้น 8.5 จำนวน 115 ท่อน หรือความยาวไม่น้อยกว่า 460 เมตร

(รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.บ้านแพน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแพน อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย นายธีระ จูสิงห์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านแพน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท			
1	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาปลายธรรมดาค้น 8.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	123.00	ท่อน	598.13	73,569.99					
2	ข้อต่อท่อ PVC ตรงสำหรับใช้กับท่อรับแรงดันเส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	122.00	อัน	95.80	11,687.60					
3	บอวลาลว PVC ขนาด 4"	2.00	อัน	650.00	1,300.00					ราคาตามท้องตลาด
4	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาปลายธรรมดาค้น 8.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	115.00	ท่อน	168.22	19,345.30					
5	ข้อต่อท่อ PVC ตรงสำหรับใช้กับท่อรับแรงดันเส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	114.00	ท่อน	18.69	2,130.66					
6	ข้อต่อท่อ PVC สามทาง 90 องศา 4" ลด 3"	6.00	อัน	317.00	1,902.00					ราคาตามท้องตลาด
7	ข้อต่อท่อ PVC สามทาง 90 องศา 4" ลด 2"	9.00	อัน	317.00	2,853.00					ราคาตามท้องตลาด
8	บอวลาลว PVC ขนาด 3"	6.00	อัน	337.00	2,022.00					ราคาตามท้องตลาด
9	ข้อต่อท่อ PVC สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดันเส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	2.00	อัน	334.11	668.22					
10	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC 1.00 กก.	4.00	กระป๋อง	434.00	1,736.00					
11	ค่าแรงดินท่อน คิด 20% ของราคาวัสดุ (ราคาท่อ)							18,583.06		
	ค่าวัสดุและค่าแรง				117,214.77			18,583.06		135,797.83